

MALER STEEN HOLDING ApS

Riggervej 7
2660 Brøndby Strand

Årsrapport
1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

11/10/2019

Dennis Jørgensen

Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden MALER STEEN HOLDING ApS
Riggervej 7
2660 Brøndby Strand

CVR-nr: 31890381
Regnskabsår: 01/07/2018 - 30/06/2019

Bankforbindelse Arbejdernes Landsbank A/S

Revisor IGM REVISION V/IBEN GREEN MADSEN
Hovedvejen 4B
4000 Roskilde
DK Danmark
CVR-nr: 52886252
P-enhed: 1008543298

Ledelsesberetning

Beretning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabet formål er at eje aktier, anparter og ejerandele i andre virksomheder og hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i økonomiske aktiviteter og forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018/19 udviser et underskud på kr. 13.335 og selskabets balance pr. 30. juni 2019 udviser en egenkapital på kr. 1.152.458.

Selskabets ledelse anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet betydningsfulde hændelser, som efter ledelsens skøn væsentlig vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

Resultatopgørelse 1. jul. 2018 - 30. jun. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Andre eksterne omkostninger		-15.193	-13.522
Bruttoresultat		-15.193	-13.522
Resultat af ordinær primær drift		-15.193	-13.522
Andre finansielle indtægter		7.532	16.232
Øvrige finansielle omkostninger		-5.674	-8.139
Ordinært resultat før skat		-13.335	-5.429
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-13.335	-5.429
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		54.000	52.900
Overført resultat		-67.335	-58.329
I alt		-13.335	-5.429

Balance 30. juni 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Tilgodehavende skat		5.150	3.509
Andre tilgodehavender		269.591	449.320
Tilgodehavender i alt		274.741	452.829
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	442.718
Værdipapirer og kapitalandele i alt		0	442.718
Likvide beholdninger		882.717	415.291
Omsætningsaktiver i alt		1.157.458	1.310.838
Aktiver i alt		1.157.458	1.310.838

Balance 30. juni 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.	1	125.000	125.000
Overført resultat		973.458	1.040.793
Forslag til udbytte		54.000	52.900
Egenkapital i alt		1.152.458	1.218.693
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		5.000	5.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	87.145
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		5.000	92.145
Gældsforpligtelser i alt		5.000	92.145
Passiver i alt		1.157.458	1.310.838

Egenkapitalopgørelse 1. jul. 2018 - 30. jun. 2019

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	125.000	1.040.793	52.900	1.218.693
Betalt udbytte	0	0	-52.900	-52.900
Årets resultat	0	-67.335	54.000	-13.335
Egenkapital, ultimo	125.000	973.458	54.000	1.152.458

Noter

1. Registreret kapital mv.

Selskabets anpartskapital består af 125 anparter á 1.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser. Selskabets anpartskapital er uændret de seneste 5 år.

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018/19
Gennemsnitligt antal ansatte	0